
                                                                                    

PORTARIA N.º 596/2020 - REITORIA/UNESPAR

Retorno da Licença para  Trato de Interesses
Particulares  da  servidora  Deise  Borchhardt
Moda, lotada no campus de União da Vitória.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Art. 242 da Lei nº 6.174 de 20/11/1970. 
considerando  o  requerimento  protocolado  sob  nº  16.751.674-2  de
21/07/2020;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Retornar, a pedido da servidora Deise Borchhardt Moda, RG nº

13.520.271-1/PR,  da  Licença  para  Trato  de  Assuntos  Particulares,

concedida pela Portaria nº 091/2019 – Reitoria/Unespar,  retornando para o

Regime de Trabalho – RT-40 horas, a partir de 09/08/2020.

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir da data citada, revogadas as

disposições em contrário. 

Art. 3º -  Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 31 de julho de 2020.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


